<sup>28)</sup> Matth. XXII, 37—40.

<sup>29)</sup> Joan. XIII, 34—35.

<sup>30)</sup> Matth. V, 39—44.

<sup>31)</sup> Ephraem. de Charitate.

<sup>32)</sup> 1. Cor. VIII, 8.

#### Erratum-Corrige.

Pag. 8. col. I. post ultimam lineam adde:

... *mum coelum et prima terra abierit, videre licuerit novum* ...

*mum caelum et novam terram,* <sup>33)</sup> *et nos vocati ad tabernaculum Dei adscripti fuerimus ejus Populo —, tunc nobis concedetur, ut facie ad faciem videamus incomprehensibilem et inenarrabilem majestatem et sapientiam et sacritatem Dei Creatoris, et mysteria Religionis Christi clare cognoscentur et quod sperabatur obtinget, et quod praedictum erat, adimplebitur: remanebit Caritas, aeternum vinculum Populi, quocum habitabit Deus, illuminans claritate sua Civitatem sanctam, novam Jerusalem! —*

Nunc ad Vos praecipue dirigimus verba, Venerabiles Ministri Altaris! Vestrisque curis committimus constructionem spiritualis aedificii juxta modum et formam, qua templum Dei componi decet. A Vobis imprimis, Reverendissimi Dignitarii et Canonici unitarum Cathedralium Tergestinae et Justinopolitanae, qui distincti officio et honore praecedentes, proximi etiam estis Nostrae personae, petimus probum, pium et benevolum auxilium, ut Nostra mandata semper intelligantur eo sensu, quo ad promovendum bonum spirituale animati sumus; ut fungentes Nostro sancto ministerio adjuvemur Vestris integris et prudentibus consiliis, ut tandem exercitium muneris Episcopalis obsecundetur prompta et exacta executione. Ad Vos pariter, dignissimi Parochi unitarum Dioeceseon, a quorum doctrina, pietate, et zelo Noster Grex tum in frequentatis urbibus tum in dispersis vicis expectat panem caelestem; similiter ad Vos alios amatissimos Sacerdotes, qui vocati estis in eandem sortem aut occupantes Vos in ministerio verbi, aut dispensantes mysteria fidei, aut dedicantes Vos cum sancto amore scholasticae instructioni juventutis, ad Vos omnes dirigimus Nostras fervidissimas commendationes, seriasque exhortationes, ut invigiletis animis easque defendatis a rapacitate violenti inimici pariterque abducatis ab insidiis latentis raptoris. Praecipuam sollicitudinem, attentionem et affectum tamen meretur tenera aetas: haec in semet ipsa tenet pretiosissimas gemmas, portatque in fecundo sinu semen pulcherrimorum fructuum humanae intelligentiae et moralis perfectionis: omnes amoenitates, consolationes, prosperitas, pax et quodcumque bonum rei familiaris ac publicae societatis ab explicandis et colendis his mollibus germinibus humanae generationis dependent, laetusque effectus a Vobis expectatur, qui instructionem elementarem et juvenilem educationem Vobis assumistis.